
ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 71

8.kolo soutěže. 
 

Bilance tohoto kola je pro domácí celky neradostná. Dokázaly zvítězit pouze 
ve dvou utkáních, čtyřikrát se radovali z vítězství hosté. Doma v tomto kole nezaváhali 
hráči vedoucího celku KK Šumperk. V utkání proti SKK Jeseník odveli letošní standard 
a na body poměrně hladce zvítězili 7:1. Hosté nazahráli v Šumperku vůbec špatně, ale 
vždy jim k zisku chyběl pověstný chloupek. Druhé vítězství domácícho celku 
zaznamenalo družstvo Horního Benešova, které rovněž poměrem 7:1 přehrálo Sokol 
Michálkovice.   

Nejhůře z domácích týmu dopadla Sk Solnice, která hostila Sokol Rybník. 
Hoste začali bez respektu a po slabém výkonu domácích jim nadělila kanára. Hráči 
Solnice měli ve dvou případech blízko k zisku bodu, ale vždy jim unikl o vlásek. 

Zbrojovka Vsetín podala v Luhačovicích dobrý výkon. Hned po úvodní části zápasu , ve které Radim Metelka 
potvrdil skvělou formu výkonem 605, bylo jasné, že domácí nebudou mít na růžích ustláno. Ve střední části sice 
stav srovnali, ale zavěr jim nevyšel. V závěru utkání hostující dvojice Bělíček , Babák domácí hráče 
převálcovala a zajistila Vsetínu výhru 6:2. Vynikající výkon předvedl v Zábřehu opavský Vladimír Peter. Na 
kuželně, kde se šestistovka jen tak nevidí uhrál 601 kuželek a zajistil hostům dostatečný náskok. Hráči Opavy 
jej v dalším průběhu postupně navyšovali až na konečných 152 kuželek a to při shodném zisku bodů obou 
družstev ze hry znamenalo výhru béčka Opavy 5:3. Posledním, kdo rozdával body v tomto kole jsou hráči béčka 
Olomouce. V poměrně vyrovaném utkání nakonec zvítězilo družstvo SK Slavičína díky lepší koncovce, kde 
potřebné kuželky pro nahrál Petr Bařinka po výkonu 572.  

 
V příštím kole se utkají 
 

 IX.kolo  10.11.2007  
 9:00 TJ Sokol Rybník  - KK Šumperk  Plaňanský 
13:00 TJ Sokol Michálkovice  - SK Solnice  Majarová 
14:00 KK Hagemann Opava B - TJ Horní Benešov  Hendrych V. 
10:00 SK Camo Slavičín  - KK Zábřeh B Pekárek 
13:00 TJ Zbrojovka Vsetín  - HKK Olomouc B Holubová 
10:00 SKK Jeseník - KARE Luhačovice B Karásková 

 
 

3. kuželkářská liga muži skupina B 
 
Výsledkový servis 
KK Šumperk -  SKK Jeseník 7:1 3302-3232 (14:10) 3.11. 
Sokol KARE Luhačovice B -  TJ Zbrojovka Vsetín 2:6 3295-3363 (9,5:14,5) 3.11. 
HKK Olomouc B -  SK Slavičín 2:6 3146-3195 (11,5:12,5) 3.11. 
KK Zábřeh B -  KK Hagemann Opava B 3:5 3066-3218 (9:15) 3.11. 
TJ Horní Benešov -  TJ Sokol Michálkovice  7:1 3294-3113 (15:9) 3.11. 
SK Solnice -  TJ Sokol Rybník 0:8 2918-3170 (4,5:19,5) 3.11. 
 

Tabulka: 
1.  (1.) KK Šumperk  8 7 0 1 47,0:17,0 117,0:75,0 3210 14 
2.  (3.) TJ Horní Benešov  8 6 0 2 45,0:19,0 108,0:84,0 3207 12 
3.  (2.) KK Zábřeh B 8 5 0 3 41,0:23,0 105,0:87,0 3096 10 
4.  (4.) SK Slavičín  8 5 0 3 36,0:28,0  94,0:98,0 3165 10 
5.  (5.) Sokol KARE Luhačovice B 8 4 0 4 31,0:33,0  97,0:95,0 3098  8 
6.  (8.) KK Hagemann Opava B 8 4 0 4 29,0:35,0  95,0:97,0 3067  8 
7.  (9.) TJ Zbrojovka Vsetín  8 4 0 4 28,5:35,5  96,5:95,5 3120  8 
8. (11.) TJ Sokol Rybník  8 3 0 5 30,0:34,0 92,0:100,0 3140  6 
9.  (6.) TJ Sokol Michálkovice   8 3 0 5 28,0:36,0 91,0:101,0 3065  6 
10.  (7.) SKK Jeseník  8 3 0 5 26,5:37,5  95,5:96,5 3124  6 
11. (10.) HKK Olomouc B 8 2 0 6 25,0:39,0 79,0:113,0 3118  4 
12. (12.) SK Solnice  8 2 0 6 17,0:47,0 82,0:110,0 3101  4 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.09/07-08 
3KLMC 

3.listopadu 2007 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 72

Podrobnosti 

 KK Šumperk 3302 7:1 3232 SKK Jeseník 
   (14:10) 

 SMRČKA Miroslav 546 3:1 510 SMEJKAL Jakub 
 HEINISCH Pavel 540 1:3 557 SMEJKAL Michal  
 SEDLÁŘ Jaroslav 551 2:2 545 VRBA Jiří ml. 
 ZAPLETAL Marek 542 2:2 536 ŠULÁK Petr 
 PETKO Jan 551 3:1 540 SMEJKAL Václav 
 PALYZA Zden ěk 572 3:1 544 CUNDRLA Rostislav 
rozhodčí: SMĚŘIČKA František, diváků: 27, utkání trvalo: 3:05 
 
Smrčka  Miroslav 94 45 1 139 1    0 131 3 34 97 Smejkal  Jakub 

 84 52 1 136 1    0 103 4 26 77  
 84 42 0 126 0    1 136 1 44 92  

 94 51 0 145 1    0 140 1 45 95  
 356 190 2 546 3 1  0 1 510 9 149 361  
Heinisch  Pavel 80 44 0 124 0    1 134 3 33 101 Smejkal  Michal 

 91 63 0 154 1    0 126 2 35 91  
 82 53 0 135 0    1 163 0 71 92  

 92 35 1 127 0    1 134 0 45 89  
 345 195 1 540 1 0  1 3 557 5 184 373  
  701 385 3 1086 4 1  1 4 1067 14 333 734   
Sedlář  Jaroslav 88 51 0 139 0 + 19 - 1 150 0 59 91 Vrba  Jiří  ml. 

 78 53 1 131 0    1 134 1 43 91  
 100 44 0 144 1    0 134 0 45 89  

 98 39 0 137 1    0 127 1 42 85  
 364 187 1 551 2 1  0 2 545 2 189 356  
Zapletal Marek 90 45 0 135 1    0 124 1 35 89 Šulák   Petr 

 88 48 1 136 0    1 138 3 53 85  
 102 34 0 136 0    1 145 2 44 101  

 83 52 1 135 1    0 129 1 44 85  
  363 179 2 542 2 1  0 2 536 7 176 360   
  727 366 3 1093 4 2  0 4 1081 9 365 716   
  1428 751 6 2179 8 3  1 8 2148 23 698 1450   
Petko  Jan 102 54 0 156 1 + 31 - 0 146 1 50 96 Smejkal  Václav 

 98 54 0 152 1    0 130 0 43 87  
 78 34 3 112 0    1 136 0 45 91  

 86 45 0 131 1    0 128 2 33 95  
 364 187 3 551 3 1  0 1 540 3 171 369  
Palyza  Zdeněk 81 54 0 135 0    1 138 0 51 87 Cundrla  Rostislav 

 99 54 0 153 1    0 150 1 63 87  
 99 45 0 144 1    0 130 4 43 87  

 86 54 0 140 1    0 126 0 45 81  
 365 207 0 572 3 1  0 1 544 5 202 342  
  729 394 3 1123 6 2  0 2 1084 8 373 711   
  2157 1145 9 3302 14 5  1 10 3232 31 1071 2161   

       + 70 -        
 

 Sokol KARE Luhačovice B 3295 2:6 3363 TJ Zbrojovka Vsetín 
   (9,5:14,5) 

 ČERVENKA Vlastimil 529 0,5:3,5 581 HAMBÁLEK Tomáš 
 ŽÁČEK Milan 552 1:3 605 METELKA Radim  
 KONEČNÝ Jiří 581 3:1 510 DOLÁK Jiří 
 MARTINŮ Jiří 573 3:1 524 KUBÍK Miroslav 
 VALÁŠEK Alois 542 1:3 580 BĚLÍČEK Vlastimil 
 DANĚK Ladislav 518 1:3 563 BABÁK Petr 
rozhodčí: BEDNAŘÍK Jaromír, diváků: 10, utkání trvalo: 3:05 
 

 
Červenka 81 52 0 133 0    1 155 2 45 110 Hambálek 

 94 45 1 139 0,5    0,5 139 1 43 96  
Vlastimil 93 35 1 128 0    1 139 0 44 95 Tomáš 

 86 43 0 129 0    1 148 2 56 92  
 354 175 2 529 0,5 0  1 3,5 581 5 188 393  
Žáček Milan 84 35 5 119 0    1 136 0 45 91 Metelka 

 116 54 0 170 1    0 145 0 61 84  
Milan 91 26 2 117 0    1 166 0 63 103 Radim 

 93 53 0 146 0    1 158 0 50 108  
 384 168 7 552 1 0  1 3 605 0 219 386  
  738 343 9 1081 1,5 0  2 6,5 1186 5 407 779   
Konečný 108 53 0 161 1 - 105 + 0 113 4 25 88 Dolák 

 92 45 1 137 0    1 163 0 60 103  
Jiří 103 49 2 152 1    0 124 1 34 90 Jiří 

 99 32 3 131 1    0 110 2 30 80  
 402 179 6 581 3 1  0 1 510 7 149 361  
Martinů 91 62 0 153 1    0 128 0 34 94 Kubík 

 96 63 0 159 1    0 132 1 45 87  
Jiří 95 50 0 145 1    0 133 2 41 92 Miroslav 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 73

 82 34 0 116 0    1 131 1 44 87  
  364 209 0 573 3 1  0 1 524 4 164 360   
  766 388 6 1154 6 2  0 2 1034 11 313 721   
  1504 731 15 2235 7,5 2  2 8,5 2220 16 720 1500   
Valášek 88 43 1 131 0 + 15 - 1 143 0 36 107 Bělíček 

 82 42 3 124 0    1 153 0 54 99  
Alois 87 38 1 125 0    1 150 2 43 107 Vlastimil 

 100 62 0 162 1    0 134 0 43 91  
 357 185 5 542 1 0  1 3 580 2 176 404  
Daněk 99 44 1 143 1    0 142 1 45 97 Babák 

 87 32 1 119 0    1 121 2 43 78  
Ladislav 87 35 2 122 0    1 157 0 63 94 Petr 

 98 36 1 134 0    1 143 3 44 99  
 371 147 5 518 1 0  1 3 563 6 195 368  
  728 332 10 1060 2 0  2 6 1143 8 371 772   
  2232 1063 25 3295 9,5 2  4 14,5 3363 24 1091 2272   

       - 68 +        
 

 HKK Olomouc B 3146 2:6 3195 SK Slavičín 
   (11,5:12,5) 

 JAŠEK  Leopold 556 3,5:0,5 510 NOVÁK František 
 KROPÁČ Jiří (*) 470 0:4 534 SLÁMA Pavel 
 ŠRÁMEK Josef 554 2:2 556 PEKÁREK Libor 
 KOPP Vladimír 535 2:2 547 PEKÁREK Pavel 
 HOPJAN Svatopluk 491 3:1 476 FOJTÍK Bronislav 
 SEKANINA Milan 540 1:3 572 BAŘINKA Petr  
střídání: od 31. hodu: KROPÁČ Jiří + TÖGEL Jan 
rozhodčí: VED. DR, diváků: 30, utkání trvalo: 3:30 
 
Leopold 99 44 0 143 1    0 136 1 43 93 FRANTIŠEK 

 83 50 0 133 1    0 121 1 27 94  
JAŠEK 88 61 1 149 1    0 122 0 39 83 NOVÁK 

 92 39 2 131 0,5    0,5 131 0 45 86  
 362 194 3 556 3,5 1  0 0,5 510 2 154 356  
JIŘÍ 95 17 6 112 0    1 128 0 45 83 PAVEL 

 80 26 2 106 0    1 123 1 35 88  
KROPÁČ 86 35 1 121 0    1 149 0 54 95 SLÁMA 

 88 43 1 131 0    1 134 0 52 82  
 349 121 10 470 0 0  1 4 534 1 186 348  
  711 315 13 1026 3,5 1  1 4,5 1044 3 340 704   
JOSEF  94 44 2 138 1 - 18 + 0 124 2 36 88 LIBOR 

 88 44 1 132 0    1 136 2 42 94  
ŠRÁMEK 96 51 0 147 1    0 139 1 44 95 PEKÁREK 

 87 50 0 137 0    1 157 0 59 98  
 365 189 3 554 2 0  1 2 556 5 181 375  
VLADIMÍR 82 63 1 145 0    1 155 0 51 104 PAVEL 

 90 44 0 134 1    0 132 0 36 96  
KOPP 87 44 3 131 1    0 117 3 36 81 PEKÁREK 

 81 44 1 125 0    1 143 0 51 92  
  340 195 5 535 2 0  1 2 547 3 174 373   
  705 384 8 1089 4 0  2 4 1103 8 355 748   
  1416 699 21 2115 7,5 1  3 8,5 2147 11 695 1452   
SVATOPLUK 93 34 0 127 1 - 32 + 0 119 3 36 83 BRONISLAV  

 84 43 2 127 1    0 123 0 49 74  
HOPJAN 87 35 1 122 1    0 116 2 33 83 FOJTÍK 

 79 36 0 115 0    1 118 2 35 83  
 343 148 3 491 3 1  0 1 476 7 153 323  
Milan 85 35 5 120 0    1 147 0 60 87 PETR 

 89 42 1 131 0    1 140 0 51 89  
SEKANINA 103 45 1 148 1    0 143 1 54 89 BAŘINKA 

 99 42 2 141 0    1 142 1 44 98  
 376 164 9 540 1 0  1 3 572 2 209 363  
  719 312 12 1031 4 1  1 4 1048 9 362 686   
  2135 1011 33 3146 11,5 2  4 12,5 3195 20 1057 2138   

       - 49 +        
 

 KK Záb řeh B 3066 3:5 3218 KK Hagemann Opava B 
   (9:15) 

 KAPL Miloš 500 0:4 601 PETER Vladimír 
 WEINLICH Michal 514 3:1 518 WEISS Martin 
 KUPKA Václav 472 0:4 533 HENDRYCH Pavel 
 ŠULA Milan 512 2:2 526 KOVALČÍK Pavel 
 KOMENDA Martin 523 2:2 507 VÍCHA František (*) 
 KARAFIÁT Josef 545 2:2 533 JAHN Milan 
střídání: od 61. hodu: VÍCHA František + KONEČNÝ Vladimír 
rozhodčí: KEPRT Luděk, diváků: 28. utkání trvalo: 3:05 
 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 74

Kapl 86 32 7 118 0    1 159 0 61 98 Peter 
 86 36 4 122 0    1 147 1 52 95  

Miloš x 95 35 0 130 0    1 155 0 62 93 Vladimír 
 95 35 3 130 0    1 140 1 51 89  

 362 138 14 500 0 0  1 4 601 2 226 375  
Weinlich 87 51 1 138 1    0 131 0 36 95 Weis 

 87 44 1 131 1    0 127 4 44 83  
Michal 84 48 1 132 1    0 119 2 36 83 Martin 

 87 26 6 113 0    1 141 0 53 88  
 345 169 9 514 3 1  0 1 518 6 169 349  
  707 307 23 1014 3 1  1 5 1119 8 395 724   
Kupka 91 42 0 133 0 - 105 + 1 148 1 52 96 Hendrych  

 80 34 2 114 0    1 123 0 42 81  
Václav 84 24 3 108 0    1 137 1 41 96 Pavel 

 82 35 0 117 0    1 125 0 45 80  
 337 135 5 472 0 0  1 4 533 2 180 353  
Šula 92 42 2 134 1    0 119 2 36 83 Kovalčík 

 89 33 1 122 0    1 137 1 45 92  
Milan 91 45 1 136 1    0 125 2 43 82 Pavel 

 85 35 2 120 0    1 145 1 53 92  
  357 155 6 512 2 0  1 2 526 6 177 349   
  694 290 11 984 2 0  2 6 1059 8 357 702   
  1401 597 34 1998 5 1  3 11 2178 16 752 1426   
Komenda 83 52 2 135 1 - 180 + 0 97 7 17 80 Vícha 

 82 41 2 123 1    0 119 1 36 83  
Martin 84 41 1 125 0    1 147 1 53 94 František 

 87 53 0 140 0    1 144 1 42 102  
 336 187 5 523 2 1  0 2 507 10 148 359  
Karafiát 80 44 2 124 0    1 141 1 49 92 Jahn 

 95 45 1 140 1    0 116 2 26 90  
Josef 107 36 1 143 0    1 151 1 52 99 Milan 

 93 45 1 138 1    0 125 0 43 82  
 375 170 5 545 2 1  0 2 533 4 170 363  
  711 357 10 1068 4 2  0 4 1040 14 318 722   
  2112 954 44 3066 9 3  3 15 3218 30 1070 2148   

       - 152 +        
 

 TJ Horní Benešov 3294 7:1 3113 TJ Sokol Michálkovice  
   (15:9) 

 ČERNÝ Tomáš 498 2,5:1,5 480 RECHTORIS Tomáš 
 SKOPALÍK Vlastimil 542 3:1 506 ŘEPECKÝ Petr 
 KOVA ŘÍK Kamil 598  3:1 541 ZYCH Michal 
 ČUBA Bohuslav 586 3,5:0,5 501 ČECH Pavel 
 PETŘEK Miroslav 574 2:2 563 LINHART Josef 
 ČERNÝ Zbyněk 496 1:3 522 HREJZEK Václav 
rozhodčí: PETŘEK Miroslav, diváků: 16, utkání trvalo: 3:00 
 
Černý 85 42 2 127 0    1 132 3 43 89 Rechtoris 

 96 32 3 128 1    0 114 1 36 78  
Tomáš 91 36 0 127 0,5    0,5 127 2 44 83 Tomáš 

 91 25 4 116 1    0 107 3 24 83  
 363 135 9 498 2,5 1  0 1,5 480 9 147 333  
Skopalík 84 59 2 143 0    1 154 0 54 100 Řepecký 

 94 33 1 127 1    0 117 0 43 74  
Vlastimil 101 41 3 142 1    0 116 1 27 89 Petr 

 88 42 1 130 1    0 119 2 36 83  
 367 175 7 542 3 1  0 1 506 3 160 346  
  730 310 16 1040 5,5 2  0 2,5 986 12 307 679   
Kovařík 87 44 1 131 1 + 54 - 0 118 3 27 91 Zych 

 91 54 0 145 1    0 139 0 44 95  
Kamil 106 71 1 177 1    0 135 0 36 99 Michal 

 93 52 1 145 0    1 149 0 60 89  
 377 221 3 598 3 1  0 1 541 3 167 374  
Čuba 99 51 2 150 1    0 131 0 53 78 Čech 

 94 51 0 145 1    0 117 2 36 81  
Bohuslav 107 63 1 170 1    0 132 0 61 71 Pavel 

 78 43 0 121 0,5    0,5 121 1 33 88  
  378 208 3 586 3,5 1  0 0,5 501 3 183 318   
  755 429 6 1184 6,5 2  0 1,5 1042 6 350 692   
  1485 739 22 2224 12 4  0 4 2028 18 657 1371   
Petřek 96 44 0 140 0 + 196 - 1 144 1 45 99 Linhart 

 94 45 1 139 0    1 145 3 53 92  
Miroslav 104 45 0 149 1    0 145 0 61 84 Josef 

 101 45 0 146 1    0 129 1 39 90  
 395 179 1 574 2 1  0 2 563 5 198 365  
Černý 85 43 1 128 1    0 126 0 35 91 Hrejzek 

 83 45 0 128 0    1 144 2 53 91  
Zbyněk 95 35 1 130 0    1 135 1 45 90 Václav 

 75 35 1 110 0    1 117 3 35 82  
 338 158 3 496 1 0  1 3 522 6 168 354  
  733 337 4 1070 3 1  1 5 1085 11 366 719   
  2218 1076 26 3294 15 5  1 9 3113 29 1023 2090   

       + 181 -        
 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 75

 SK Solnice 2918 0:8 3170 TJ Sokol Rybník 
   (4,5:19,5) 

 HRUBÝ Milan 511 1:3 514 DUŠEK Miroslav 
 KROBOT Michal (*) 436 0,5:3,5 496 KOLÁŘ Miroslav st. 
 SONNEVEND Vladimír 458 0:4 532 MÍSAŘ Tomáš 
 KOBLÁSA Milan 522 2:2 527 EZR Vlastimil 
 PÍČ Pavel 523 1:3 574 MÜLLER Tomáš 
 KOČÍ Miroslav 468 0:4 527 HŮLKA Lukáš 
střídání: od 91. hodu: KROBOT Michal + CHOVANEC  Jaroslav 
rozhodčí: RAK Josef, diváků: 28, utkání trvalo: 2:50 
 
HRUBÝ Milan 86 42 1 128 0    1 133 0 36 97 Dušek  

 98 36 3 134 0    1 135 0 51 84  
 85 35 3 120 0    1 127 1 35 92 Miroslav 

 97 32 0 129 1    0 119 0 32 87  
 366 145 7 511 1 0  1 3 514 1 154 360  
KROBOT Michal 71 34 3 105 0    1 125 4 39 86 Kolář 

 92 17 7 109 0    1 124 2 30 94  
 80 18 6 98 0    1 123 4 26 97 Miroslav st. 

 88 36 3 124 0,5    0,5 124 0 36 88  
 331 105 19 436 0,5 0  1 3,5 496 10 131 365  
  697 250 26 947 1,5 0  2 6,5 1010 11 285 725   
SONNEVEND Vladimír 91 25 8 116 0 - 63 + 1 149 0 54 95 Mísař 

 88 35 4 123 0    1 129 0 43 86  
 85 26 5 111 0    1 123 0 43 80 Tomáš 

 73 35 5 108 0    1 131 0 43 88  
 337 121 22 458 0 0  1 4 532 0 183 349  
KOBLÁSA Milan 93 36 0 129 0    1 143 1 54 89 Ezr 

 72 44 0 116 0    1 130 1 35 95  
 93 43 1 136 1    0 128 3 43 85 Vlastimil 

 90 51 0 141 1    0 126 0 45 81  
  348 174 1 522 2 0  1 2 527 5 177 350   
  685 295 23 980 2 0  2 6 1059 5 360 699   
  1382 545 49 1927 3,5 0  4 12,5 2069 16 645 1424   
PÍČ Pavel 95 43 2 138 1 - 142 + 0 135 0 43 92 Muller 

 91 42 0 133 0    1 148 0 52 96  
 90 35 1 125 0    1 144 0 51 93 Tomáš 

 84 43 0 127 0    1 147 1 52 95  
 360 163 3 523 1 0  1 3 574 1 198 376  
KOČÍ Miroslav 94 18 6 112 0    1 124 4 30 94 Hůlka 

 81 43 0 124 0    1 126 1 42 84  
 86 32 2 118 0    1 131 1 44 87 Lukáš 

 78 36 0 114 0    1 146 1 45 101  
 339 129 8 468 0 0  1 4 527 7 161 366  
  699 292 11 991 1 0  2 7 1101 8 359 742   
  2081 837 60 2918 4,5 0  6 19,5 3170 24 1004 2166   

       - 252 +        

 

Starty náhradníků: 
2. start: BAŘINKA Petr (Slavičín, 18097), CHOVANEC  Jaroslav (Solnice, 14200), KROBOT Michal (Solnice, 00396) 
1. start: DOLÁK Jiří (Vsetín, 07855) 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                        družstvo                                celkem                    plné               dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 565,5 381,2 184,3 4,4 4 / 4 (593) 
 2. METELKA Radim Vsetín 559,9 366,5 193,3 1,6 5 / 6 (605) 
 3. PALYZA Zdeněk Šumperk 559,8 366,8 193,0 1,1 4 / 5 (572) 
 4. ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 549,1 356,8 192,3 2,7 4 / 5 (602) 
 5. ZAPLETAL Marek Šumperk 545,2 359,9 185,3 3,4 5 / 5 (587) 
 6. ŠRÁMEK Josef Olomouc 541,8 363,3 178,5 6,7 4 / 4 (588) 
 7. KUPKA Václav Zábřeh 540,3 361,9 178,4 4,4 3 / 4 (588) 
 8. PETŘEK Miroslav H. Benešov 539,1 358,3 180,8 3,3 4 / 4 (574) 
 9. MÍSAŘ Tomáš Rybník 537,8 351,6 186,2 2,3 5 / 5 (602) 
 10. PETKO Jan Šumperk 537,3 351,8 185,6 0,9 5 / 5 (560) 
 11. SLÁMA Pavel Slavičín 534,8 356,2 178,6 2,8 6 / 6 (588) 
 12. KSANDR Dalibor Solnice 534,8 354,6 180,2 2,3 4 / 4 (574) 
 13. BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 534,5 358,6 175,9 4,1 6 / 6 (580) 
 14. MÜLLER Tomáš Rybník 533,6 360,6 173,0 4,4 5 / 5 (574) 
 15. SMRČKA Miroslav Šumperk 533,1 350,8 182,4 2,2 5 / 5 (564) 
 16. KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 532,9 354,8 178,1 4,1 4 / 4 (624) 
 17. TÖGEL Jan Olomouc 532,5 363,4 169,1 6,6 4 / 4 (554) 
 18. NOVÁK František Slavičín 532,1 357,2 174,9 3,1 5 / 6 (590) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 76

 19. PETER Vladimír Hag. Opava 531,9 349,7 182,3 4,8 6 / 6 (601) 
 20. SMEJKAL Václav Jeseník 531,2 352,3 178,8 2,9 6 / 6 (548) 
 21. ČUBA Bohuslav H. Benešov 529,5 352,5 177,0 5,2 4 / 4 (586) 
 22. PEKÁREK Libor Slavičín 529,2 356,0 173,2 4,4 6 / 6 (564) 
 23. PEKÁREK Libor ml. Slavičín 528,1 360,3 167,9 4,9 5 / 6 (552) 
 24. PEKÁREK Pavel Slavičín 526,9 356,1 170,9 3,3 5 / 6 (568) 
 25. VRBA Jiří ml. Jeseník 526,5 355,1 171,5 3,3 5 / 6 (565) 
 26. SMEJKAL Michal Jeseník 525,6 357,1 168,6 3,2 6 / 6 (557) 
 27. HŮLKA Lukáš Rybník 525,6 355,5 170,1 4,0 5 / 5 (560) 
 28. EZR Vlastimil Rybník 524,9 355,4 169,5 6,7 5 / 5 (572) 
 29. ČECH Pavel Michálkovice 524,9 343,0 181,9 4,2 5 / 5 (554) 
 30. JAŠEK  Leopold Olomouc 524,8 348,2 176,6 3,7 4 / 4 (561) 
 31. DUŠEK Miroslav Rybník 524,2 353,7 170,5 4,3 5 / 5 (551) 
 32. VALÁŠEK Alois Luhačovice 522,8 348,4 174,4 4,8 4 / 5 (548) 
 33. SONNEVEND Vladimír Solnice 522,8 360,8 161,9 9,2 3 / 4 (558) 
 34. KOČÍ Miroslav Solnice 521,6 351,4 170,2 2,9 4 / 4 (546) 
 35. KOPP Vladimír Olomouc 521,3 343,6 177,7 5,1 3 / 4 (555) 
 36. HEINISCH Pavel Šumperk 521,2 354,3 167,0 3,7 5 / 5 (558) 
 37. WEINLICH Michal Zábřeh 521,1 353,2 167,9 5,4 4 / 4 (554) 
 38. ZYCH Michal Michálkovice 520,1 351,8 168,3 5,2 4 / 5 (542) 
 39. SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 519,8 351,9 167,9 6,2 5 / 5 (579) 
 40. HENDRYCH Pavel Hag. Opava 519,6 348,7 170,9 4,2 6 / 6 (594) 
 41. LINHART Josef Michálkovice 518,5 348,2 170,3 4,8 5 / 5 (563) 
 42. SEKANINA Milan Olomouc 518,2 356,9 161,3 5,9 3 / 4 (558) 
 43. KONEČNÝ Jiří Luhačovice 518,0 348,8 169,2 6,1 5 / 5 (581) 
 44. CUNDRLA Rostislav Jeseník 517,5 342,6 174,9 6,3 6 / 6 (575) 
 45. SMEJKAL Jakub Jeseník 517,5 355,2 162,3 6,5 6 / 6 (569) 
 46. KOBLÁSA Milan Solnice 517,2 349,7 167,5 4,9 3 / 4 (560) 
 47. ČERNÝ Zbyněk H. Benešov 515,6 355,8 159,9 5,0 4 / 4 (561) 
 48. HOPJAN Svatopluk Olomouc 515,2 350,5 164,7 6,7 4 / 4 (562) 
 49. ADAMEC Břetislav Vsetín 514,8 343,0 171,8 3,8 5 / 6 (542) 
 50. HRUBÝ Milan Solnice 514,8 353,4 161,5 5,8 4 / 4 (550) 
 51. KARAFIÁT Josef Zábřeh 514,5 353,0 161,5 4,4 4 / 4 (567) 
 52. KOVALČÍK Pavel Hag. Opava 513,7 348,8 164,9 6,9 6 / 6 (545) 
 53. HAMBÁLEK Tomáš Vsetín 513,5 357,0 156,5 6,1 6 / 6 (581) 
 54. PÍČ Pavel Solnice 513,4 352,1 161,3 5,5 4 / 4 (540) 
 55. MARTINŮ Jiří Luhačovice 513,4 339,6 173,8 3,1 5 / 5 (573) 
 56. ŽÁČEK Milan Luhačovice 511,4 343,6 167,8 4,7 4 / 5 (584) 
 57. BABÁK Petr Vsetín 510,7 351,9 158,8 5,9 5 / 6 (563) 
 58. DANĚK Ladislav Luhačovice 509,1 351,4 157,7 6,4 4 / 5 (595) 
 59. VRBA Jiří st. Jeseník 509,0 345,8 163,3 6,3 4 / 6 (534) 
 60. ŠULÁK Petr Jeseník 507,8 342,8 165,0 8,0 4 / 6 (536) 
 61. ŠULA Milan Zábřeh 507,3 350,1 157,3 3,2 4 / 4 (527) 
 62. FOJTÍK Bronislav Slavičín 506,9 343,3 163,6 5,5 5 / 6 (559) 
 63. KONEČNÝ Vladimír Hag. Opava 505,8 357,5 148,3 6,5 4 / 6 (558) 
 64. KAPL Miloš Zábřeh 505,7 341,7 164,1 8,1 4 / 4 (532) 
 65. HREJZEK Václav Michálkovice 504,8 342,2 162,7 6,0 5 / 5 (529) 
 66. KOMENDA Martin Zábřeh 504,5 338,2 166,3 6,1 4 / 4 (564) 
 67. WEISS Martin Hag. Opava 503,8 358,6 145,2 10,3 5 / 6 (547) 
 68. ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 503,4 342,8 160,6 5,1 5 / 5 (540) 
 69. MALANÍK Zdeněk Luhačovice 503,1 346,5 156,6 5,6 4 / 5 (568) 
 70. KUBÍK Miroslav Vsetín 501,2 342,2 159,0 6,2 5 / 6 (538) 
 71. JAHN Milan Hag. Opava 499,0 344,8 154,2 6,2 5 / 6 (533) 
 72. RECHTORIS Tomáš Michálkovice 491,5 334,8 156,7 7,2 5 / 5 (509) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                          družstvo                                    body       zápasy        v %              dílčí body     sety          v % 

 1. SMRČKA Miroslav Šumperk 8,0 / 8 (100%) 21,5 / 32 (67%) 
 2. SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 8,0 / 8 (100%) 21,0 / 32 (66%) 
 3. METELKA Radim Vsetín 7,0 / 7 (100%) 22,5 / 28 (80%) 
 4. ZAPLETAL Marek Šumperk 7,0 / 8 (88%) 23,0 / 32 (72%) 
 5. WEINLICH Michal Zábřeh 7,0 / 8 (88%) 20,0 / 32 (63%) 
 6. HENDRYCH Pavel Hag. Opava 6,0 / 8 (75%) 21,0 / 32 (66%) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 77

 7. KARAFIÁT Josef Zábřeh 6,0 / 8 (75%) 20,0 / 32 (63%) 
 8. ČUBA Bohuslav H. Benešov 6,0 / 8 (75%) 19,5 / 32 (61%) 
 9. PETŘEK Miroslav H. Benešov 6,0 / 8 (75%) 18,0 / 32 (56%) 
 10. ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 6,0 / 8 (75%) 17,5 / 32 (55%) 
 11. ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 5,0 / 7 (71%) 16,5 / 31 (53%) 
 12. DANĚK Ladislav Luhačovice 5,0 / 7 (71%) 16,0 / 28 (57%) 
 13. PEKÁREK Pavel Slavičín 5,0 / 7 (71%) 14,0 / 28 (50%) 
 14. MÍSAŘ Tomáš Rybník 5,0 / 8 (63%) 21,0 / 32 (66%) 
 15. ČECH Pavel Michálkovice 5,0 / 8 (63%) 19,0 / 32 (59%) 
 16. ŠULA Milan Zábřeh 5,0 / 8 (63%) 18,0 / 32 (56%) 
 17. HEINISCH Pavel Šumperk 5,0 / 8 (63%) 17,5 / 32 (55%) 
 18. BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 5,0 / 8 (63%) 17,0 / 32 (53%) 
 19. SMEJKAL Michal Jeseník 5,0 / 8 (63%) 17,0 / 32 (53%) 
 20. DUŠEK Miroslav Rybník 5,0 / 8 (63%) 17,0 / 32 (53%) 
 21. PETKO Jan Šumperk 5,0 / 8 (63%) 17,0 / 32 (53%) 
 22. PETER Vladimír Hag. Opava 5,0 / 8 (63%) 16,5 / 32 (52%) 
 23. PEKÁREK Libor Slavičín 5,0 / 8 (63%) 16,0 / 32 (50%) 
 24. SLÁMA Pavel Slavičín 5,0 / 8 (63%) 16,0 / 32 (50%) 
 25. HŮLKA Lukáš Rybník 5,0 / 8 (63%) 15,0 / 32 (47%) 
 26. PALYZA Zdeněk Šumperk 4,0 / 6 (67%) 17,0 / 24 (71%) 
 27. KSANDR Dalibor Solnice 4,0 / 6 (67%) 16,0 / 24 (67%) 
 28. KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 4,0 / 7 (57%) 17,5 / 28 (63%) 
 29. VRBA Jiří ml. Jeseník 4,0 / 7 (57%) 17,0 / 28 (61%) 
 30. NOVÁK František Slavičín 4,0 / 7 (57%) 17,0 / 28 (61%) 
 31. JAŠEK  Leopold Olomouc 4,0 / 7 (57%) 16,0 / 30 (53%) 
 32. EZR Vlastimil Rybník 4,0 / 7 (57%) 14,0 / 28 (50%) 
 33. SMEJKAL Jakub Jeseník 4,0 / 8 (50%) 18,5 / 32 (58%) 
 34. KOVALČÍK Pavel Hag. Opava 4,0 / 8 (50%) 17,0 / 32 (53%) 
 35. KOMENDA Martin Zábřeh 4,0 / 8 (50%) 17,0 / 32 (53%) 
 36. SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 4,0 / 8 (50%) 17,0 / 32 (53%) 
 37. SMEJKAL Václav Jeseník 4,0 / 8 (50%) 17,0 / 32 (53%) 
 38. KONEČNÝ Jiří Luhačovice 4,0 / 8 (50%) 16,5 / 32 (52%) 
 39. HREJZEK Václav Michálkovice 4,0 / 8 (50%) 15,0 / 32 (47%) 
 40. TÖGEL Jan Olomouc 4,0 / 8 (50%) 14,5 / 31 (47%) 
 41. ŠRÁMEK Josef Olomouc 4,0 / 8 (50%) 14,0 / 32 (44%) 
 42. KAPL Miloš Zábřeh 4,0 / 8 (50%) 14,0 / 32 (44%) 
 43. ČERNÝ Tomáš H. Benešov 3,0 / 4 (75%) 8,5 / 16 (53%) 
 44. KUPKA Václav Zábřeh 3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 45. HOPJAN Svatopluk Olomouc 3,0 / 6 (50%) 8,5 / 24 (35%) 
 46. HAMBÁLEK Tomáš Vsetín 3,0 / 7 (43%) 15,5 / 28 (55%) 
 47. BABÁK Petr Vsetín 3,0 / 7 (43%) 15,0 / 28 (54%) 
 48. ŽÁČEK Milan Luhačovice 3,0 / 7 (43%) 14,5 / 28 (52%) 
 49. MARTINŮ Jiří Luhačovice 3,0 / 7 (43%) 13,5 / 28 (48%) 
 50. FOJTÍK Bronislav Slavičín 3,0 / 7 (43%) 12,0 / 28 (43%) 
 51. ČERNÝ Zbyněk H. Benešov 3,0 / 7 (43%) 11,0 / 28 (39%) 
 52. KOČÍ Miroslav Solnice 3,0 / 8 (38%) 12,5 / 32 (39%) 
 53. JARÁŠEK Josef Michálkovice 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 54. BAŘINKA Petr Slavičín 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 55. SITTA Josef Zábřeh 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 56. WEISS Martin Hag. Opava 2,0 / 6 (33%) 12,5 / 24 (52%) 
 57. MALANÍK Zdeněk Luhačovice 2,0 / 6 (33%) 12,0 / 24 (50%) 
 58. MÜLLER Tomáš Rybník 2,0 / 6 (33%) 10,0 / 24 (42%) 
 59. ZYCH Michal Michálkovice 2,0 / 6 (33%) 9,0 / 24 (38%) 
 60. KOLÁŘ Miroslav ml Rybník 2,0 / 6 (33%) 8,5 / 24 (35%) 
 61. KOPP Vladimír Olomouc 2,0 / 6 (33%) 8,5 / 26 (33%) 
 62. SEKANINA Milan Olomouc 2,0 / 6 (33%) 7,0 / 24 (29%) 
 63. KOBLÁSA Milan Solnice 2,0 / 7 (29%) 14,0 / 28 (50%) 
 64. HRUBÝ Milan Solnice 2,0 / 8 (25%) 13,0 / 32 (41%) 
 65. VRBA Jiří st. Jeseník 1,5 / 4 (38%) 7,0 / 16 (44%) 
 66. ADAMEC Břetislav Vsetín 1,5 / 5 (30%) 9,0 / 20 (45%) 
 67. LINHART Josef Michálkovice 1,5 / 7 (21%) 13,0 / 28 (46%) 
 68. RECHTORIS Tomáš Michálkovice 1,5 / 8 (19%) 10,5 / 32 (33%) 
 69. BLAŽEK Michal H. Benešov 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 78

 70. KONEČNÝ  Vladimír Hag. Opava 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 71. FILA Ivo Slavičín 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 72. KROPÁČ Jiří Olomouc 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 13 (38%) 
 73. KOZÁK Petr H. Benešov 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 74. OKLEŠTĚK Zdeněk Olomouc 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 9 (50%) 
 75. DANKOVIČ  Petr H. Benešov 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 76. BALOUS Václav Solnice 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 8 (25%) 
 77. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník 1,0 / 3 (33%) 5,5 / 15 (37%) 
 78. ŠULÁK Petr Jeseník 1,0 / 4 (25%) 7,0 / 17 (41%) 
 79. KONEČNÝ Vladimír Hag. Opava 1,0 / 5 (20%) 12,0 / 22 (55%) 
 80. VALÁŠEK Alois Luhačovice 1,0 / 5 (20%) 8,0 / 20 (40%) 
 81. VÍCHA František Hag. Opava 1,0 / 5 (20%) 7,0 / 22 (32%) 
 82. JAHN Milan Hag. Opava 1,0 / 5 (20%) 6,0 / 20 (30%) 
 83. SONNEVEND Vladimír Solnice 1,0 / 6 (17%) 11,5 / 26 (44%) 
 84. KUBÍK Miroslav Vsetín 1,0 / 6 (17%) 7,5 / 24 (31%) 
 85. PEKÁREK Libor ml. Slavičín 1,0 / 7 (14%) 11,0 / 28 (39%) 
 86. CUNDRLA Rostislav Jeseník 1,0 / 7 (14%) 10,0 / 30 (33%) 
 87. KROPÁČ Jiří Olomouc 0,0 / 0 --- 1,0 / 1 (100%) 
 88. KOLÁŘ Václav Rybník 0,0 / 0 --- 1,0 / 4 (25%) 
 89. SITTA Martin Zábřeh 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 90. KEPRT Luděk Zábřeh 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 91. BILÍČEK Martin H. Benešov 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 92. VALA  Miroslav Jeseník 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 93. CHOVANEC  Jaroslav Solnice 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 5 (30%) 
 94. HAMBÁLEK  Tomáš Vsetín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 95. IVANIŠ  Karel Slavičín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 96. DOLÁK Jiří Vsetín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 97. VIKTORÍN  Miroslav Vsetín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 98. ŠKROBÁNEK Lubomír Hag. Opava 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 99. ZYCH Jan Michálkovice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 100. ADÁMEK Miroslav Šumperk 0,0 / 2 (0%) 4,0 / 8 (50%) 
 101. KROBOT Michal Solnice 0,0 / 2 (0%) 1,5 / 7 (21%) 
 102. RIEDEL Petr Vsetín 0,0 / 5 (0%) 7,0 / 20 (35%) 
 103. PÍČ Pavel Solnice 0,0 / 7 (0%) 10,0 / 29 (34%) 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
Bohumín 

Michálkovice 2921 5. kolo KUPKA Václav Zábřeh 527 7. kolo 
Zábřeh 2920 7. kolo RECHTORIS Tomáš Michálkovice 509 5. kolo 
Luhačovice 2914 5. kolo ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 509 5. kolo 
Michálkovice 2900 1. kolo ČECH Pavel Michálkovice 503 5. kolo 
Michálkovice 2845 3. kolo ČECH Pavel Michálkovice 502 1. kolo 
Michálkovice 2840 7. kolo ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 500 5. kolo 
Hag. Opava 2807 1. kolo HREJZEK Václav Michálkovice 495 3. kolo 
Vsetín 2789 3. kolo HREJZEK Václav Michálkovice 495 1. kolo 
Michálkovice 0 9. kolo HREJZEK Václav Michálkovice 493 7. kolo 
Solnice 0 9. kolo DANĚK Ladislav Luhačovice 492 5. kolo 

 
Č.Třebová 

Rybník 3312 5. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník 602 5. kolo 
H. Benešov 3272 7. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník 590 7. kolo 
Slavičín 3236 1. kolo SLÁMA Pavel Slavičín 582 1. kolo 
Olomouc 3169 5. kolo EZR Vlastimil Rybník 572 5. kolo 
Rybník 3166 1. kolo SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 564 7. kolo 
Rybník 3133 3. kolo KOLÁŘ Miroslav ml Rybník 562 1. kolo 
Rybník 3130 7. kolo JAŠEK  Leopold Olomouc 561 5. kolo 
Jeseník 3070 3. kolo HŮLKA Lukáš Rybník 560 5. kolo 
Rybník 0 9. kolo KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 556 7. kolo 
Šumperk 0 9. kolo HŮLKA Lukáš Rybník 556 7. kolo 

 
H.Benešov 

H. Benešov 3303 3. kolo KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 624 3. kolo 
H. Benešov 3294 8. kolo KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 598 8. kolo 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 79

H. Benešov 3262 6. kolo SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 593 5. kolo 
H. Benešov 3256 1. kolo ŠRÁMEK Josef Olomouc 588 3. kolo 
H. Benešov 3236 5. kolo ČUBA Bohuslav H. Benešov 586 8. kolo 
Šumperk 3148 5. kolo PETŘEK Miroslav H. Benešov 574 8. kolo 
Olomouc 3138 3. kolo ČERNÝ Tomáš H. Benešov 570 6. kolo 
Solnice 3130 6. kolo BLAŽEK Michal H. Benešov 569 5. kolo 
Jeseník 3129 1. kolo ČUBA Bohuslav H. Benešov 566 1. kolo 
Michálkovice 3113 8. kolo LINHART Josef Michálkovice 563 8. kolo 

 
Jeseník 

Jeseník 3137 6. kolo SMEJKAL Jakub Jeseník 569 6. kolo 
Jeseník 3112 2. kolo VRBA Jiří ml. Jeseník 565 6. kolo 
Jeseník 3111 4. kolo SMEJKAL Jakub Jeseník 547 2. kolo 
Michálkovice 3053 4. kolo SMEJKAL Václav Jeseník 545 4. kolo 
Slavičín 2988 6. kolo ZYCH Michal Michálkovice 542 4. kolo 
Solnice 2972 2. kolo SMEJKAL Michal Jeseník 533 4. kolo 
Jeseník 0 9. kolo VRBA Jiří ml. Jeseník 530 2. kolo 
Luhačovice 0 9. kolo SMEJKAL Jakub Jeseník 528 4. kolo 
Jeseník 0 11. kolo VRBA Jiří ml. Jeseník 527 4. kolo 
Zábřeh 0 11. kolo ČECH Pavel Michálkovice 525 4. kolo 

 
Luhačovice 

Luhačovice 3375 4. kolo METELKA Radim Vsetín 605 8. kolo 
Vsetín 3363 8. kolo ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 602 2. kolo 
Luhačovice 3304 2. kolo DANĚK Ladislav Luhačovice 595 4. kolo 
Luhačovice 3295 8. kolo ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 590 4. kolo 
H. Benešov 3224 2. kolo ŽÁČEK Milan Luhačovice 584 2. kolo 
Rybník 3216 4. kolo SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 582 2. kolo 
Luhačovice 3207 6. kolo HAMBÁLEK Tomáš Vsetín 581 8. kolo 
Hag. Opava 3167 6. kolo KONEČNÝ Jiří Luhačovice 581 8. kolo 
Luhačovice 0 11. kolo BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 580 8. kolo 
Olomouc 0 11. kolo ŽÁČEK Milan Luhačovice 574 4. kolo 

 
Olomouc  

Šumperk 3233 1. kolo BAŘINKA Petr Slavi čín 572 8. kolo 
Olomouc 3196 1. kolo PALYZA Zdeněk Šumperk 569 1. kolo 
Slavičín 3195 8. kolo HOPJAN Svatopluk Olomouc 562 6. kolo 
Olomouc 3190 6. kolo SEKANINA Milan Olomouc 558 6. kolo 
Michálkovice 3183 6. kolo JAŠEK  Leopold Olomouc 556 8. kolo 
Solnice 3181 4. kolo PEKÁREK Libor Slavičín 556 8. kolo 
Olomouc 3156 2. kolo ŠRÁMEK Josef Olomouc 554 8. kolo 
Olomouc 3146 8. kolo TÖGEL Jan Olomouc 554 1. kolo 
Zábřeh 3143 2. kolo SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 553 1. kolo 
Olomouc 3093 4. kolo ČECH Pavel Michálkovice 553 6. kolo 

 
Opava 

Hag. Opava 3137 7. kolo HENDRYCH Pavel Hag. Opava 594 7. kolo 
Hag. Opava 3135 3. kolo HENDRYCH Pavel Hag. Opava 571 5. kolo 
Slavičín 3089 3. kolo KONEČNÝ Vladimír Hag. Opava 558 3. kolo 
Hag. Opava 3084 5. kolo SMEJKAL Jakub Jeseník 557 5. kolo 
Jeseník 3065 5. kolo HENDRYCH Pavel Hag. Opava 550 3. kolo 
Olomouc 3009 7. kolo PETER Vladimír Hag. Opava 549 3. kolo 
H. Benešov 0 9. kolo PETER Vladimír Hag. Opava 540 7. kolo 
Hag. Opava 0 9. kolo PEKÁREK Libor ml. Slavičín 539 3. kolo 
Hag. Opava 0 11. kolo SMEJKAL Václav Jeseník 538 5. kolo 
Rybník 0 11. kolo HOPJAN Svatopluk Olomouc 525 7. kolo 

 
Rychnov 

Luhačovice 3239 3. kolo KUPKA Václav Zábřeh 588 5. kolo 
Solnice 3227 3. kolo MÜLLER Tomáš Rybník 574 8. kolo 
Solnice 3189 1. kolo KSANDR Dalibor Solnice 574 3. kolo 
Šumperk 3188 7. kolo ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 570 3. kolo 
Zábřeh 3184 5. kolo KSANDR Dalibor Solnice 570 5. kolo 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 80

Rybník 3170 8. kolo KOBLÁSA Milan Solnice 560 3. kolo 
Solnice 3160 5. kolo KSANDR Dalibor Solnice 557 1. kolo 
Vsetín 3125 1. kolo PETKO Jan Šumperk 553 7. kolo 
Solnice 3107 7. kolo PALYZA Zdeněk Šumperk 552 7. kolo 
Solnice 2918 8. kolo HRUBÝ Milan Solnice 550 1. kolo 

 
Šumperk 

Šumperk 3324 2. kolo METELKA Radim Vsetín 599 6. kolo 
Šumperk 3311 4. kolo ZAPLETAL Marek Šumperk 587 2. kolo 
Šumperk 3302 8. kolo SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 579 4. kolo 
Šumperk 3286 6. kolo PALYZA Zdeněk Šumperk 572 8. kolo 
Slavičín 3259 4. kolo SMRČKA Miroslav Šumperk 564 2. kolo 
Jeseník 3232 8. kolo SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 564 6. kolo 
Vsetín 3171 6. kolo ZAPLETAL Marek Šumperk 562 4. kolo 
Hag. Opava 3036 2. kolo PETKO Jan Šumperk 560 2. kolo 
Luhačovice 0 10. kolo PEKÁREK Pavel Slavičín 559 4. kolo 
Šumperk 0 10. kolo HEINISCH Pavel Šumperk 558 4. kolo 

 
Vsetín 

Vsetín 3210 2. kolo METELKA Radim Vsetín 603 7. kolo 
Vsetín 3191 7. kolo CUNDRLA Rostislav Jeseník 575 7. kolo 
Vsetín 3162 4. kolo METELKA Radim Vsetín 570 2. kolo 
Rybník 3144 2. kolo METELKA Radim Vsetín 568 4. kolo 
Jeseník 3126 7. kolo BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 564 2. kolo 
Hag. Opava 3056 4. kolo BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 563 7. kolo 
Olomouc 0 9. kolo MÜLLER Tomáš Rybník 551 2. kolo 
Vsetín 0 9. kolo PETER Vladimír Hag. Opava 549 4. kolo 
H. Benešov 0 11. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník 549 2. kolo 
Vsetín 0 11. kolo SMEJKAL Michal Jeseník 547 7. kolo 

 
Zábřeh 

Hag. Opava 3218 8. kolo PETER Vladimír Hag. Opava 601 8. kolo 
Šumperk 3175 3. kolo PALYZA Zdeněk Šumperk 571 3. kolo 
Zábřeh 3170 3. kolo KARAFIÁT Josef Zábřeh 567 3. kolo 
Zábřeh 3166 4. kolo SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 565 4. kolo 
Zábřeh 3148 6. kolo KOMENDA Martin Zábřeh 564 3. kolo 
Zábřeh 3133 1. kolo ZAPLETAL Marek Šumperk 557 3. kolo 
Zábřeh 3066 8. kolo WEINLICH Michal Zábřeh 554 6. kolo 
H. Benešov 3061 4. kolo WEINLICH Michal Zábřeh 553 1. kolo 
Luhačovice 3037 1. kolo KARAFIÁT Josef Zábřeh 551 6. kolo 
Rybník 2985 6. kolo ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 549 1. kolo 

 
Zlín  

Slavičín 3324 2. kolo NOVÁK František Slavičín 590 5. kolo 
Slavičín 3296 5. kolo SLÁMA Pavel Slavičín 588 5. kolo 
Michálkovice 3100 2. kolo SLÁMA Pavel Slavičín 583 2. kolo 
Vsetín 3083 5. kolo PEKÁREK Pavel Slavičín 568 2. kolo 
Slavičín 3040 7. kolo PEKÁREK Libor Slavičín 564 2. kolo 
Luhačovice 3005 7. kolo FOJTÍK Bronislav Slavičín 559 5. kolo 
Slavičín 0 9. kolo FOJTÍK Bronislav Slavičín 555 2. kolo 
Zábřeh 0 9. kolo ČECH Pavel Michálkovice 554 2. kolo 
Slavičín 0 11. kolo METELKA Radim Vsetín 545 5. kolo 
Solnice 0 11. kolo NOVÁK František Slavičín 543 7. kolo 

 
Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


